

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2017 г.

Организация **Акционерное общество "МГАО Промжелдортранс"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Деятельность вспомогательная, связанная с железнодорожным транспортом**

Организационно-правовая форма / форма собственности
/ Частная

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по
ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2017
05141389		
7723015315		
52.21.1		
12267	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Выручка	2110	836 670	907 462
	в том числе:			
	Погрузо-разгрузочные работы		227 328	248 703
	Подача-уборка вагонов		476 677	508 263
	Прочие дополнительные ж/д услуги (формирование прямых отправительских маршрутов)		58 849	78 238
	Аренда имущества		43 304	38 960
	Себестоимость продаж	2120	(812 272)	(762 067)
	в том числе:			
	Погрузо-разгрузочные работы		(338 318)	(255 613)
	Подача-уборка вагонов		(409 905)	(428 587)
	Прочие дополнительные ж/д услуги (формирование прямых отправительских маршрутов)		(13 204)	(9 493)
	Аренда имущества		(31 938)	(28 084)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	24 398	145 395
	в том числе:			
	Погрузо-разгрузочные работы		(110 990)	(6 910)
	Подача-уборка вагонов		66 771	79 676
	Прочие дополнительные ж/д услуги (формирование прямых отправительских маршрутов)		45 645	68 744
	Аренда имущества		11 366	10 876
	Коммерческие расходы	2210	(2 056)	(2 491)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	22 342	142 904
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой налогообложения		22 342	142 904
	Доходы от участия в других организациях	2310	46	42
	в том числе:			
	связанные с участием в других организациях	23101	40	41
	Долевое участие в российских организациях	23102	6	1
	Проценты к получению	2320	9 398	18 598
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	9 398	18 598
	Проценты к уплате	2330	(42)	(10 380)
	в том числе:			
	Проценты, начисленные в соответствии со статьей 269 НК РФ	23301	(42)	(10 380)
	Прочие доходы	2340	378 626	19 305
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	246 709	381

	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	-	23
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23403	1 403	1 016
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23404	33 500	-
	Прочие операционные доходы	23405	71 571	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23406	8 157	100
	Прибыль прошлых лет	23407	-	73
	Возмещение убытков к получению	23408	150	-
	Курсовые разницы	23409	7 505	13 382
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23410	1	269
	Прочие внереализационные доходы	23411	9 630	4 061
	Прочие расходы	2350	(169 798)	(68 279)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с участием в других организациях	23501	(20)	(12)
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23502	(5 323)	-
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23503	-	(64)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23504	(1 352)	(1 037)
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23505	(33 500)	-
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23506	(12 911)	-
	Расходы на услуги банков	23507	(488)	(563)
	Прочие операционные расходы	23508	(71 732)	(331)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23509	(4 332)	(1 050)
	Убытки прошлых лет	23510	-	(1 061)
	Курсовые разницы	23511	(9 379)	(33 015)
	Налоги и сборы	23512	(11 706)	(9 189)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23513	(17)	(6)
	Прочие внереализационные расходы	23514	(18 294)	(18 975)
	Прочие косвенные расходы	23515	(744)	(2 976)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	240 572	102 190
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой налогообложения		240 572	102 190
	Текущий налог на прибыль	2410	(53 673)	(25 349)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(7 686)	(5 101)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(4 379)	(2 769)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	2 252	2 579
	Прочее	2460	(13)	(4)
	в том числе:			
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(13)	(4)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	184 759	76 647

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	184 759	76 647
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Чертищева Ирина
Николаевна

(расшифровка подписи)

16 марта 2018 г.